

**Farmernet ApS**

**Toldboden 3, 1.d, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 27 25 18 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Ivan Færk Baadsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farmernet ApS Toldboden 3, 1.d 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 25 18 97
	Stiftet: 8. juli 2003
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Færk Baadsgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Baadsgaard Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive internetbaseret medievirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>461.326</b>	<b>465.597</b>
1 Personaleomkostninger	-394.328	-368.943
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.115	-25.246
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.883</b>	<b>71.408</b>
Andre finansielle indtægter	2.964	4.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.851	-13.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.996</b>	<b>62.094</b>
Skat af årets resultat	-14.102	-15.136
<b>Årets resultat</b>	<b>38.894</b>	<b>46.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.894	46.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.894</b>	<b>46.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.585	18.825
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.437	5.312
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.022</u>	<u>24.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.022</u></b>	<b><u>24.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679	1.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.287	7.216
Andre tilgodehavender	173.738	2.880
Periodeafgrænsningsposter	6.369	6.176
Tilgodehavender i alt	<u>193.073</u>	<u>17.792</u>
Likvide beholdninger	<u>11.139</u>	<u>223.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.212</u></b>	<b><u>241.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.234</u></b>	<b><u>265.596</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.000	139.000
Reserve for udviklingsomkostninger	8.515	11.687
Overført resultat	-50.473	-92.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.042</u></b>	<b><u>58.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>36.664</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.309	24.119
Gæld til associerede virksomheder	0	6.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.102	15.136
Anden gæld	<u>84.781</u>	<u>124.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.192</u>	<u>170.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.192</u></b>	<b><u>207.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>217.234</u></b>	<b><u>265.596</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	139.000	15.899	-143.708	11.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	46.958	46.958
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.212</u>	<u>4.212</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	139.000	11.687	-92.538	58.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	38.893	38.893
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.172</u>	<u>3.172</u>	<u>0</u>
	<u><b>139.000</b></u>	<u><b>8.515</b></u>	<u><b>-50.473</b></u>	<u><b>97.042</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.763	345.264
Pensioner	22.024	20.552
Andre omkostninger til social sikring	3.541	3.127
	<u>394.328</u>	<u>368.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106	0
Andre finansielle omkostninger	5.745	13.860
	<u>5.851</u>	<u>13.860</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	465.920	465.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>465.920</u>	<u>465.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	-447.095	-423.724
Årets af-/nedskrivninger	-9.240	-23.371
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-456.335</u>	<u>-447.095</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.585</u>	<u>18.825</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter fortsat udvikling, test og udvidelse af selskabets it platform til leverance over for kunder. Omkostninger til udvikling af platformene afskrives over 5 år, i takt med de bliver færdiggjort.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	149.375	149.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>149.375</u></b>	<b><u>149.375</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-144.063	-142.188
Årets af- /nedskrivninger	<u>-1.875</u>	<u>-1.875</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-145.938</u></b>	<b><u>-144.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.437</u></b>	<b><u>5.312</u></b>

**5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baadsgaard Invest ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.